



dB electronic instruments srl

20091 Bresso (MI) - Via Carolina Romani, 2/B
Tel. 02 6469341/2/3 - 6466222 - Fax 02 6456632
www.db-electronic.it - E-mail: sales@dblaser.it

Offerta di vendita

Vs. Riferimento: Dr. NICOLA MANCA

Validità Offerta: 30 giorni

Pagamento : RD3SP R.D. 30gg. DF+Split Payment

Merce resa : F.co Vs. indirizzo scaricato a terra

Garanzia (commerciale) : 12 mesi dalla data di consegna

Consegna: Appross. 1-2 settimane

Spett.le:

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - SPIN

Sezione di Genova

Corso F.M. Perrone, 24

16152 GENOVA (GE) (IT)

Codice nominativo CNRGESPIN	Partita IVA o codice fiscale IT 02118311006	Data documento 25-07-24	Numero documento 840/24	Versione 1	Pag. 1 di 1
--------------------------------	--	-----------------------------------	-----------------------------------	---------------	-------------

Modello e descrizione		U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
Voce	Fornitore: THORLABS				
1	MB35142/M Aluminum Breadboard, 350 mm x 1425 mm x 12.7 mm, M6 Taps	n.	1	912,56	912,56
2	RS100/M Ø25.0 mm Pillar Post, M6 Taps, L = 100 mm	n.	12	30,33	363,96
3	RS300/M Ø25.0 mm Pillar Post, M6 Taps, L = 300 mm	n.	5	63,22	316,10
4	AP6M4M Adapter with External M6 x 1.0 Threads and External M4 x 0.7 Threads	n.	10	2,10	21,00
5	BA1S/M-P5 Mounting Base, 25 mm x 58 mm x 10 mm, 5 Pack	n.	1	23,01	23,01
6	BA1/M-P5 Mounting Base, 25 mm x 75 mm x 10 mm, 5 Pack	n.	1	24,78	24,78
7	TR50/M-P5 Ø12.7 mm Optical Post, SS, M4 Setscrew, M6 Tap, L = 50 mm, 5 Pack	n.	1	24,11	24,11
8	AV6/M Ø45.0 mm Sorbothane Feet, Internal M6 Mounting Thread, 4 Pieces	n.	1	33,21	33,21
9	SPW604 Spanner Wrench for SM2-Threaded Retaining Rings, Length = 4.35"	n.	1	47,12	47,12
10	SPW602 Spanner Wrench for SM1-Threaded Retaining Rings, Graduated Scale with 0.02" (0.5 mm) Increments, Length = 3.88"	n.	1	28,32	28,32
11	Shipping and handling	n.	1	205,13	205,13
12	NOTA : La ns. Azienda risulta unico distributore THORLABS autorizzato per l'Italia, come riportato dal catalogo prodotti ufficiale.				
13	Termini e condizioni: l'accettazione della presente offerta sottintende la presa visione dei termini e delle condizioni di vendita consultabili al seguente link: https://www.db-electronic.it/TERMINI_CONDIZIONI_VENDITA_DB.pdf				

Totale offerta EUR

1.999,30

I.V.A. esclusa

N.B. - Per ordini inferiori a € 250.00 Vi verranno addebitati € 50.00 per spese di importazione e gestione ordini.

Dati Tecnici come da Cataloghi Case Costruttrici

